i

Provincia di Frosinone
DETERMINAZIONE DEL RESPONSARBRILE DEL SERVIZIO
N. 117 /n.26 Centrale Unica di Committenza/2021

OGGETTO: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA. COMUNE DI ROCCASECCA- GARA PER
L’AFFIDAMENTOC DEL SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO ED ASSISTENZA
NE] PERCORS! PER GLI ALUNNI DELLE SCUOLE DELLINFANZIA, PRIMARIA
E SECONDARIA DI PRIMO GRADO- PERIODO N. 3 ANNUALITA
LIQUIDAZIONE SPESE DI PUBBLICAZIONE ESIiTO GARA SCC. INFO Sl

L'anno duemilaventuno, il giorno otfo, del mese di giugno, nel propric ufficio

L. RESPONSABILE DELLA CENTRALE DI COMMITTENZA

RICHIAMATE le seguenti deliberazioni:

- la deliberazione di Consiglio n. 25 del 03/12/2014 delfUnione, avente per oggetto “ Approvazione
schama di Convenzione gestione assocfata procedure di acguisizione di beni, servizi e laveri”, con
la quale si approvava lo schema di convenzione per listituzione della Cenfrale unica di
committenza;

VISTI, altresi i seguenti atth:

- la convenzione su indicata firmata in data 13 Gennaio dai Sindaci dei Comuni convenzionati;

- la deliberazione di Giunta dell'Unione n. 4 del 28/01/2015 avente per oggettc "Approvazione del
Disciplinare di organizzazione della Centrale unica di Commitienza”,

VISTO il decreto del Presidente dell’Unione n. 1 del 12 gennaio 2021 con 1l quale si & provveduto alla
nomina del Responsabile della C.U.C; ’

CONSIDERATOQ che il Regolamento di organizzazicne della Cuc stabilisce che spetta alla Centrale di
committenza I'indizione della procedura ad evidenza pubblica sulia base della documentazione approvata
con determinazione del R.U.P. dei Comune appaltante compreso la pubblicazicne degli atti gara in ossequio
della vigente normativa in materia;

PRESO ATTO che la gara in questione & state regolarmente affidata per cui si rende necessario provvedere

alla liguidazione delle somme relative alle pubblicazioni degli attt di gara;

VISTA la propria precedente determinazione del Responsabile della CUC n. 65/08 del 22/03/2021 con la
quale & stato predisposto, tra altro, I impegno di spesa a favore della Soc. Info S.r.l. che ha provveduto alla
pubblicazicne dell’esito della gara in oggetto;

VISTA la fattura deila soc. Info S.r.l. che ha provveduto ad effettuare la pubblicazione dell'esitc di gara in
questione, n. 765/01 del 31/03/2021 di € 1.114,00 Iva comprensa che si liguida ai sensi dell'art. 17 ter,
D.P.R. 633/72 (Scissione dei Pagamenti);

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

VISTO il Regolamento per I'organizzazione della CUC;




VISTO | D.Lgs. 50/2016 & successive modificazioni ed integrazioni,

VISTO il Bllancio per I'anno 2021 in corso di redazione,

DETERMINA
1 La narrativa che precede costituisce parie integrante e sostanziale della presente determinazione;

2 di liquidare alla Soc. Info S.rl. la fattura n. 785/01 del 31/03/2021 relativa alla pubblicazione
dell'esito della gara per “UAFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO ED
ASSISTENZA NE! PERCORSI PER GLI ALUNNI DELLE SCUOLE DELLUINFANZIA,
PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADC- PERIODO N. 3 ANNUALITA™ per fa
somma di € 1.114,00 lva comprensiva che si liquida ai sensi deffart. 17 ter, D.P.R. 6833/72

(Scissione dei Pagamenti) da imputare allintervento n. 10120301/2 de! bilancio 2021 in corse di
redazione.

il Responsabile def Procedimento Il Responsabile della C.U.C.
Djtt. S_ergfo Staci

g

***********%%******k***ﬁ**%*******k********%k*******%ﬁ**k***k*******t***************k********ﬁ*****k*******k**ﬁ************

Si trasmette al Responsabile del Servizio Finanziario per gli ultericri adempiment di competenza.

Il Responsabile del Servizic

. g |

Z Y\/tq

e of iy e e e o *****k****#**********k********* ke ek ok ke ek kR ek ek

fURGueABoRS P, M- £40 DL 44696’/&24

****k******kk**#*********k********ik**** 7 & oh skow R




